HASIL ANALISIS DATA PENELITIAN
STATISTIK DESKRIPTIF (DATA EMPIRIK)
	Descriptive Statistics

	
	N
	Mean
	Std. Deviation
	Minimum
	Maximum

	Integritas Ego
	61
	76.80
	8.897
	57
	96

	Optimisme
	61
	73.56
	6.837
	56
	93

	Dukungan Sosial
	61
	58.56
	8.213
	40
	88



UJI NORMALITAS
	One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

	
	
	Integritas Ego
	Optimisme
	Dukungan Sosial

	N
	61
	61
	61

	Normal Parametersa
	Mean
	76.80
	73.56
	58.56

	
	Std. Deviation
	8.897
	6.837
	8.213

	Most Extreme Differences
	Absolute
	.083
	.138
	.118

	
	Positive
	.078
	.138
	.118

	
	Negative
	-.083
	-.093
	-.072

	Kolmogorov-Smirnov Z
	.645
	1.076
	.920

	Asymp. Sig. (2-tailed)
	.800
	.197
	.365

	a. Test distribution is Normal.
	
	
	

	
	
	
	
	



UJI LINIERITAS
	ANOVA Table

	
	
	
	Sum of Squares
	df
	Mean Square
	F
	Sig.

	Dukungan Sosial * Integritas Ego
	Between Groups
	(Combined)
	3222.516
	27
	119.352
	4.777
	.000

	
	
	Linearity
	2496.819
	1
	2496.819
	99.929
	.000

	
	
	Deviation from Linearity
	725.697
	26
	27.911
	1.117
	.378

	
	Within Groups
	824.533
	33
	24.986
	
	

	
	Total
	4047.049
	60
	
	
	



	






ANOVA Table

	
	
	
	Sum of Squares
	df
	Mean Square
	F
	Sig.

	Dukungan Sosial * Optimisme
	Between Groups
	(Combined)
	2216.249
	20
	110.812
	2.421
	.009

	
	
	Linearity
	1515.855
	1
	1515.855
	33.119
	.000

	
	
	Deviation from Linearity
	700.395
	19
	36.863
	.805
	.688

	
	Within Groups
	1830.800
	40
	45.770
	
	

	
	Total
	4047.049
	60
	
	
	



UJI MULTIKOLINIERITAS
	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	.441
	7.222
	
	.061
	.952
	
	
	
	
	

	
	Integritas Ego
	.679
	.111
	.735
	6.101
	.000
	.785
	.625
	.494
	.452
	2.212

	
	Optimisme
	.081
	.145
	.068
	.562
	.576
	.612
	.074
	.046
	.452
	2.212

	a. Dependent Variable: Dukungan Sosial
	
	
	
	
	
	
	
	



UJI ANALISIS HIPOTESIS MAYOR (REGRESI 2 PREDIKTOR)
	ANOVAb

	Model
	Sum of Squares
	df
	Mean Square
	F
	Sig.

	1
	Regression
	2505.218
	2
	1252.609
	47.120
	.000a

	
	Residual
	1541.831
	58
	26.583
	
	

	
	Total
	4047.049
	60
	
	
	

	a. Predictors: (Constant), Optimisme, Integritas Ego
	
	

	b. Dependent Variable: Dukungan Sosial
	
	
	





UJI ANALISIS HIPOTESIS MINOR
	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	.441
	7.222
	
	.061
	.952
	
	
	
	
	

	
	Integritas Ego
	.679
	.111
	.735
	6.101
	.000
	.785
	.625
	.494
	.452
	2.212

	
	Optimisme
	.081
	.145
	.068
	.562
	.576
	.612
	.074
	.046
	.452
	2.212

	a. Dependent Variable: Dukungan Sosial
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